
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.07.2025 13:27

Nafukovací karimatka Acra červená

Cena: 529,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-L48-CRV
Výrobce: Acra
Kategorie: Karimatky

Nafukovací karimatka Acra červená
Nafukovací karimatka s nafukovacím polštářkem je velmi úsporný druh karimatky, který je určena pro náročnou turistiku z důvodu skladnosti a nízké hmotnosti.
Použitý materiál 400D nylon a PU potahem uvnitř.
Karimatka je ve složeném stavu dlouhá 25 cm s průměrem 9 cm a hmotností kolem 450 g.
I přes nízkou hmotnost a malé rozměry je určena pro pohodlné ležení díky nafukovacímu polštářku a díky nafukovacím komorám po celé ploše pod tělem.
Při přípravě na spaní nebo ležení se nafoukne přes velký ventil s membránou zadržujícím vzduch uvnitř karimatky.
Karimatku lze snadno nafukovat ústy nebo velkobjemovou pumpou na nafukovací výrobky - bazény, čluny atd.
Tloušťka karimatky je 5 cm, rozměr 188 x 55 cm - karimatka má obdélníkový tvar.
Proti gumotextilním lehátkům má velkou výhodu ve skladnosti a nízké hmotnosti.
Proti klasické karimatce má výhodu v pohodlném ležení a v trvanlivosti.
Balení karimatky je velmi úsporné.
Hmotnost karimatky je pouhých 450 g.
Je to dáno systémem vyztužovacích svárů, které umožňují odlehčit karimatku při zachování pohodlí.
Nosnost do 120 kg.

NEVYSTAVUJTE PŘÍMÉMU SLUNEČNÍMU ZÁŘENÍ A CHRAŇTE PŘED NADMĚRNÝMI TEPLOTAMI!


